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СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ: МАСТЕР ПО ПРЕВЕДУВАЊЕ ОД И НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК 
 
IX семестар 
 

  
Код на 
курсот 

Назив на предметот Неделен 
фонд 
часови  

Вкупен 
фонд 
часови 

 
Кредити 

1 АЈ591 Теорија на преведување  2+2 60 6 
2 АЈ592 Терминологија  2+0 30 5 
3 И591 Применета информатика во превод 2+2 60 5 
4 АЈ593 Двонасочен писмен превод од и на aнглиски јазик 0+5 75 7 
5 АЈ594 

 
 

Двонасочен устен превод од и на aнглиски јазик 0+5  75 7 

Вкупно 
 

20 300 30 

 
X семестар 
 

  
Код на 
курсот 

Назив на предметот Неделен 
фонд 
часови  

Вкупен 
фонд 
часови 

 
Кредити 

1 АЈ5101 Двонасочен стручен писмен превод од и на aнглиски 
јазик  

0+3  45 7 

2 АЈ5102 Двонасочен стручен устен превод од и на aнглиски 
Јазик 

0+3  45 7 

3 ИП Изборни предмети (еден предмет од правните 
дисциплини ) 

2+0 30 3 

4 ИЕ Изборен предмет (еден предмет од економските 
дисциплини) 

2+0 30 3 

5 ПП Изработка на  специјалистички мастер труд  
0+14

 
210

 
10

Вкупно 24 360 30 
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СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ: МАСТЕР ПО СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ И МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 
 
 
IX семестар 
 

  
Код на 
курсот 

Назив на предметот Неделен 
фонд 
часови  

Вкупен 
фонд 
часови 

 
Кредити 

 1 АЈ591 Деловен превод од англиски на македонски јазик 1+2 45 5 
1 Е591 Меѓународен менаџмент  2+1 45 5 
2 П591 Меѓународни трговски договори 2+1 45 5 
3 Е592 Меѓународен маркетинг 2+1 45 5 
4 Е593 Финансиски менаџмент 2+2 60 5 
6 Е595 Статистичка анализа  2+2 60 5 

Вкупно 
 

20 300 30 
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X семестар 
 

  
Код на 
курсот 

Назив на предметот Неделен 
фонд 
часови  

Вкупен 
фонд 
часови 

 
Кредити 

 1 АЈ5101 Деловен превод од македонски на англиски јазик 0+3 45 5 
2 Е5101 Деловна етика 2+1 45 5 
3 ПП5102 Подготовка за стажирање и стажирање 0+7 105 5 
4 ПП5102  Изработка на специјалистички мастер труд  

0+7 
 

105 
 

15 

Вкупно 
 

20 300 30 

 
 


